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DELEGACION FEDERAL EN EL ESTADO DE COLIMA

OFICIO N° SGPARN/UARRN/3457/2017
BITACORA: 06/G3-0084/09/17

Calima, Colima, 02 de Octubre de 2017
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE "2017, Ao del Centenario de la Promulgacion de la
Y RECURSOS NATURALES . .
Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos”
MARIANO JIMENEZ DUARTE

Vista su solicitud de remisiones forestales recibida el 19 de Septiembre de 2017 y toda vez que se
encuentran satisfechos los requisitos de informaciori” y documentacion que para tal efecto establece el
articulo 96 del Reglamento de la Ley General de Desarrollo Forestal Sustentable, con fundamento en los
articulos 16 fracciones XXIV y XXV, 115 de la Ley General de Desarrollo Forestal Sustentable, asi como 40
fraccion XXXIIl del Reglamento Interior de la Secretaria-de Medio Ambiente y Recursos Naturales; con el
presente se le otorgan las remisiones forestales para el trtular de notificacion por riesgo a los ecosistemas
forestales, que se resolvi6 mediante oficio N° SGPAR/UARRN/3095/2017 de fecha 23 de Agosto de 2017,
para el predio denominado Ejido EI Terrero, que cuenta con el codigo de identificacion
G-06-008-TER-001/17 conforme a lo siguiente:

Producto, Especie, Nombre comun, Cantidad que ampara y Unidad de Folids Folio  Folio Folio de Folio de

Medida solicitados | inicial ~ final imprenta inicial imprenta final
madera en rollo, Abies religiosa, (Oyamel), 25.355 Metros cubicos rollo I 17 17286858 17286864
madera labrada, Abies religiosa, (Oyamel), 50.711 Metros cubicos 12 8 | 19 17286865 17286876
madera labrada, Fraxinus uhdei, (Fresno), 1.392 Metros cibicos 3 20 22 17286877 17286879
madera en rollo, Pinus leiophylla, (Pino chino), 8.603 Metros cubicos rollo 4 23 26 17286880 17286883
madera labrada, Pinus leiophylla, (Pino ching), 30.110 Metros clibicos 8 27 | 34 17286884 17286891
madera en rollo, Pinus pseudostrobus, (pino lacio), 28.307 Metros cubicos 8 35 42 17286892 17286899
rollo

madera labrada, Pinus pseudostrobus, (pino lacio), 99.074 Metros cubicos 20 43 62 17286900 17286919
madera en rollo, Quercus candicans, (Encino), 5.881 Metros cubicos rollo 3 63 65 17286920 17286922
madera labrada, Quercus candicans, (Encino), 5.881 Metros clbicos 3 66 68 17286923 17286925
carbon vegetal, Quercus candicans, (Encino), 38.229 Metros clbicos 10 69 | 78 = 17286926 17286935
Lena, Quercus candicans, (Encino), 5.881 Metros cubicos 3 79 81 17286936 17286938
madera en rollo, Quercus castanea, (Encino), 9.318 Metros cubicos rollo 3 82 84 17286939 17286941
madera labrada, Quercus castanea, (Encino), 9.318 Metros clbicos 5 85 89 17286942 17286946
carbon vegetal, Quercus castanea, (Encino), 65.225 Metras clbicos 15 90 104 17286947 17286961
Lena, Quercus castanea, (Encino), 4.659 Metros cubicos 3 105 107 17286962 17286964
madera en rollo, Quercus crassipes, (ENCINO), 0.255 Metros cubicos rollo 2 108 109 17286965 17286966
madera labrada, Quercus crassipes, (ENCINO), 0.511 Metros cubicos 2 110 111 17286967 17286968
carbdn vegetal, Quercus crassipes, (ENCINO), 1.660 Metros cubicos 2 112 113 17286969 17286970
madera en rollo, Quercus laurina, (Encino), 1.358 Metros cubicos rollo 2 114 115 | 17286971 17286972
madera labrada, Quercus laurina, (Encino), 2.715 Metros cubicos 3 | 116 118 17286973 17286975
carbon vegetal, Quercus faurina, (Encino), 8.824 Metros cubicos 4 119 | 122 17286976 17286979
madera en rollo, Quercus obtusata, (Roble), 0.443 Metros cubicos rollo 2 123 124 17286980 17286981
madera labrada, Quercus obtusata, (Roble), 0.866 Metros cubicos 2 125 | 126 17286982 17286983
carbon vegetal, Quercus obtusata, (Roble), 2.815 Metros cubicos 2 127 128 17286984 17286985
madera en rollo, Quercus rugosa, (Encino), 3.195 Metros cubicos rollo 3 129 131 17286986 17286988
madera labrada, Quercus rugosa, (Encino), 6.390 Metros cubicos 3 132 134 17286989 17286991
carbon vegetal, Quercus rugosa, (Encino), 20.766 Metros cubicos 5 135 139 17286992 17286996
madera en rollo, Ternstroemia lineata, (Jazmincillo), 3.770 Metros cubicos 4 140 143 17286997 17287000

rallo

La vigencia de las remisiones forestales que se otorgan con el presente oficio, vencera el dia 31 de Marzo de
2018.
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Colima, Colima, 02 de Octubre de 2017
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE "2017, Afio del Centenario de la Promulgacion de la
TINCURRSRRTRIE Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos”

Para tramites subsecuentes de obtencion de remisiones forestales, debera proporcionar la informacion y
presentar la documentacion a que se refieren los articulos 96 fraccion Il 'y 100 del Reglamento de la Ley
General de Desarrollo Forestal Sustenta

ATENTAMENTE
EL DELEGADO FEDERAL
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- Lic. Gabriel Mena Rojas, ."titular d’;ml'awemidad Coordinadora de Delegaciones.-México, D.F.- presente.-
ucd.tramites@semarnat.gob.mx y miguel.luna@semarnat.gob.mx.
- Lic. Augusto Mirafuentes Espinosa.-Director General de Gestion Forestal y Suelos.-México, D.F.-presente.
- Dr. Ciro Hurtado Ramos.- Delegado Federal de la PROFEPA -presente.
g. Horacio Mancilla Gonzélez.-Presidente del H. Ayuntamiento Constitucional de Minatitlan, Col.-presente.
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